ЛИПЕЦКИМ ГОРОДСКОЙ с о в е т  д е п у т а т о в
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

55 СЕССИЯ

28.08.2014
РЕШЕНИЕ

г.Липецк №914

Об итогах выполнения городских целевых программ
и целевых программ ведомств за 2013 год

Рассмотрев информацию об итогах выполнения городских целевых
программ и целевых программ ведомств за 2013 год, представленную
Главой города Липецка, руководствуясь статьями 20, 36 Устава города
Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского
Совета депутатов по экономике, бюджету и муниципальной
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию об итогах выполнения
городских целевых программ и целевых программ ведомств за 2013 год
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

В.Е.Тонких